AD SECUNDVM dicendum, quod sicut virtus corrupitur per superabundantiam, & defectum: ita aliquis fit indecens & per maius, & per minus. Et propter hoc quodam arcentur a patrocinio præfando in causis, quia sunt maiores tali officio, sicut religiosi, & clerci: qui dām verò, quia sunt minores quam ut eis hoc officium competat, sicut infames, & infideles.

AD TERTIVM dicendum, quod non ita imminet homini necessitas patrocinari causis aliorum, sicut proprijs: quia alii possunt sibi aliter subuenire. Vnde non est similis ratio.

ARTICVLVS III.

Vtrum aduocatus peccet, si iniustam causam defendat.

AD TERTIVM sic proceditur. Videtur quod aduocatus non peccet, si iniustam causam defendat. Sicut enim ostenditur peritia medici, si infra-

Secunda Secunda S. Thomæ. Y 3 mitatem